
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 11.12.2024 № 56-25/VIII
          м. Золотоноша

Про надання дозволу на розміщення пам’ятника

Розглянувши заяву ГО „Русь Присулянська” (09.12.2024 № 4014) щодо
надання дозволу на встановлення пам’ятника Мелесу (єпископу Анатолію),
відповідно до Порядку спорудження (створення) пам’ятників і монументів,
затвердженого наказом Держбуду України та Мінкультури України від
30.11.2004№231/806 і зареєстрованого у Мінюсті 15.12.2004№1588/10187,
керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл ГО „Русь Присулянська” на встановлення пам’ятника
Мелесу (єпископу Анатолію) за вибраним ескізом на території парку
ім. Д. Неверовського в м. Золотоноша, Золотоніського району Черкаської
області (координати розміщення: 49.666018, 32.050267).

2. Фінансування робіт здійснити за рахунок ГО „Русь Присулянська”.
3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію з
питань будівництва, землеустрою, житлово - комунального господарства,
благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Ігор Веснін 0934798290


